物件設置場所変更承諾依頼書
   年   月   日

佐銀リース株式会社 御中     （〒   －     ）

               住 所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏 名                    ㊞

                     （お取引印）

  （ご担当者名：       電話番号：             ）

弊社（私）と貴社との間で締結した下記契約に関し、弊社（私）において下記のとおり設置場所を変

更したいのでご承諾ください。本件に関し異議等がございましたら、２週間以内にその旨お申し出下さ

い。２週間経過後特段の申し出がなければ承認いただいたものとみなさせていただきます。なお、変更

にかかる費用等については、すべて弊社（私）が負担いたします。

記

変  更  日       年   月   日

変更対象契約
１．全契約 （全  件）

２．個 別

該当する番号に○をお付け下さい。全契約の場合は

下記１に、個別の場合は下記２にご記入下さい。

１．全契約

変更前設置場所

変更後設置場所

２．個 別 （※太枠内のみご記入ください）

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件
№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件
№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件
№

変 更 後

1. 車両に関する変更の場合は、変更後の車検証の写しをご提出下さい。

2. 記入欄が不足する場合は、別紙にご記入頂き、本依頼書にホッチキス止めして割印をご捺印のうえご提出下さい。

佐銀リース使用欄               取引先№

審 査 管 理 部 受付店

処理日  受理日

検

印

担
当
印

入
力
済
印

検

印

担
当
印

印
鑑
照
合

 2010 年 9月制定

利用目的明示

審査管理部

受 付 印

物件設置場所変更承諾依頼書 別紙

（※太枠内のみご記入ください）

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件

№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件

№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件

№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前
物件

№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件

№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件

№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件

№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件

№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件

№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前  物件

№

変 更 後

契約番号  物件名  数量

変 更 前
物件

№

変 更 後